# Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 7387 ADRIANO BATISTA DA SILVA 282340841 23/01/1978

2 7390 AMANDA APARECIDA RISSI 46.205.820-7 30/09/1990

3 7473 ANA CAROLINA BLATTNER PICOLI 417151305 26/06/1987

4 7375 CESAR AUGUSTO GUERREIRO MARTINS 496856583 11/07/1994

5 7414 ELISANGELA DE FATIMA SOARES BRITO 430843690 11/01/1983

6 7486 FABIANA GARCIA PIZZOLATO 237449249 11/10/1974

7 7389 GABRIEL BARATO CAZARE 374060319 08/04/1998

8 7379 GABRIEL TOMAZELI PENARIOL 498234502 07/02/1996

9 7377 GICELE FERNANDA DE BRITO MOREIRA 469518674 09/04/1990

10 7602 GIRALBS BARBOSA SOBRINHO 398182279 30/10/1987

11 7513 HENRIQUE PROENÇA DE CAMPOS 469077773 23/02/1990

12 7376 JÉSSICA ANGELINE MÓDENES GOMES 457264299 23/01/1995

13 7371 JULISA QUENDRIA SANGALLI 42.811.294-8 01/12/1984

14 7435 LARISSA FERNANDES LIMA 489562735 04/10/1992

15 7372 LUCIMARA PATRÍCIA SILVA MILHORUCCI 279417512 12/01/1980

16 7582 MARINA NADIEGE PRIOLI DE SOUZA 485352850 14/07/1992

17 7616 MATEUS LAURIANO DE SOUZA 48.362.010-5 27/03/1992

18 7382 MATHEUS ANDERSON BOTELHO 400544040 02/09/1994

19 7606 NADIJA JANE SILVA 488300174 13/11/1993

20 7378 RAFAEL HERCULANO DUCATTI 25629337-5 09/12/1974

21 7388 RAPHAEL BARATO CAZARE 476726566 01/07/1991

22 7448 RAQUEL LAURIANO DE SOUZA 262838175 30/05/1974

23 7384 RODOLFO AUGUSTO AGUIAR 40.094.847-3 18/09/1994

24 7385 RODRIGO ANTONIO PAULINO 485338828 10/12/1991

25 7381 ROGÉRIO RODRIGUES DE ALMEIDA 431656538 17/04/1987

26 7575 TATIANE FERNANDA MATOS 431654670 28/08/1987

27 7586 VALERIA FABRICIO 19.787.103 19/11/1967

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, na forma prevista no artigo 37, II, da Constituição Federal, torna

público a HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público Nº

01/2022, da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, como seguem:

 	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

28 7531 VANDERLEI MAGALHAES 19.960.143-4 26/02/1974

29 7578 VINICIUS CAPELLAS DE PAULA 483380143 29/06/1992

30 7576 YAGO TOLEDO SILVA 495259780 26/10/1994

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Azul Paulista, 27 de junho de 2022.

Mardqueu Silvio França Filho.

Presidente da Câmara.

		2022-06-27T15:10:36-0300
	MARDQUEU SILVIO FRANCA FILHO:04570934803